
OBJEDNATEL:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 PRAHA 6

V ZASTOUPENÍ:
Vojenské zařízení 3131 Praha

(jako konečný příjemce)

OBJEDNÁVKA č.: 25225005894
čj. MO 330192/2025-3131

na období: DUBEN 2025

IČO: MO PRAHA - 60162694 v zastoupení VZ 3131 Praha
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:

POSKYTOVATE
Pernerova 691/42
186 00 Praha 8 - Karlín

IČO : 24745391
DIČ : CZ24745391

Fakturu s náležitostmi daňového dokladu zašlete do datové schránky: ukbwcxd nebo na
e-mail: fakturace@mo.gov.cz

Pol
čís Označení

Měrná
jednotka Množství Cena v Kč Termín dodání

(provedení služby)

za
jednotku celkem

xx

Objednávám u Vás:

Stravovací poukázky Ticket
Restaurant v elektronické podobě pro
38 zaměstnanců Vojenského zařízení
3131 Praha.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ks

xxxxxxx

527 ks

xxxxxx

150,- Kč

xxxxxxx

79 050,-

xxxxxxxxxx

15. 4. 2025

xxxxxxxxxxxxx

Poskytovatel vystaví po dodání zboží (služby) fakturu objednateli se splatností 30 dnů dle zák.č. 235/2004 Sb. Ve
znění pozdějších předpisů.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty
vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí
a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která
bude odvedena. Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu
za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.
Faktura musí obsahovat: číslo dílčí výzvy (objednávky) a číslo smlouvy dle které se uskutečňuje plnění,
označení příjemce: NS 313100 přesné označení-název-místo objednatele, předmět plnění, cenu za jednotku
a cenu celkem, den odeslání faktury s vyznačením lhůty její splatnosti, označení peněžního ústavu a čísla účtu
poskytovatele a elektronické podepsání.
Pro obě smluvní strany jsou závazná ustanovení dle smlouvy č. 24105002529 a občanského zákoníku.

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefonní Telefonn

Fax

V Praze dne: V Praze dne:

................................................. …...................................................
razítko a podpis razítko a podpis

Poskytovatel: Edenred CZ s. r. o. Objednatel: plukovník gšt. Ing. Roman Tkačík
Ředitel VZ 3131 Praha

Barbora
Hlavatá

Digitally signed by Barbora
Hlavatá
Date: 2025.04.09 09:29:02
+02'00'

Elektronický podpis: 10.4.2025

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Roman Tkačík

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 7.9.2026 08:04 +02:00


